

母公司资产负债表



编制单位：莫比海洋工程股份有限公司

2018年3月31日

单位：元 币种：人民币

项目	附注	期末余额	期初余额	项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金		69,692,197.78	46,427,241.62	短期借款			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产				以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据				应付票据			
应收账款		129,832,561.92	147,863,504.26	应付账款		134,179,288.35	82,644,742.23
预付款项		1,725,367.94	6,146,349.36	预收款项		1,811,364.28	5,183.01
应收利息				应付职工薪酬		3,982,766.04	12,674,781.13
应收股利				应交税费		132,891.20	372,819.38
其他应收款		31,398,596.84	30,786,362.46	应付利息			
存货		17,209,943.20	14,498,256.94	应付股利			
持有待售资产				其他应付款		4,648,562.60	5,573,677.47
一年内到期的非流动资产				持有待售负债			
其他流动资产		8,114,744.23	1,189,694.57	一年内到期的非流动负债			
流动资产合计		257,973,411.91	246,911,409.21	其他流动负债			
非流动资产：				流动负债合计		144,754,872.47	101,271,203.22
可供出售金融资产				非流动负债：			
持有至到期投资				长期借款			
长期应收款				应付债券			
长期股权投资		1,755,562,153.82	1,755,562,153.82	其中：优先股			
投资性房地产				永续债			
固定资产		27,363,877.71	28,269,550.86	长期应付款			
在建工程		103,754.71	102,564.10	长期应付职工薪酬			
工程物资				专项应付款			
固定资产清理				预计负债			
生产性生物资产				递延收益			
油气资产				递延所得税负债			
无形资产		7,777,322.20	8,014,748.71	其他非流动负债			
开发支出				非流动负债合计		-	-
商誉				负债合计		144,754,872.47	101,271,203.22
长期待摊费用				所有者权益：			
递延所得税资产		18,874,393.89	13,740,843.34	股本		234,145,000.00	234,145,000.00
其他非流动资产				其他权益工具			
非流动资产合计		1,809,681,502.33	1,805,689,860.83	其中：优先股			
				永续债			
				资本公积		1,493,191,023.63	1,493,191,023.63
				减：库存股			
				其他综合收益			
				专项储备		337,983.00	-
				盈余公积		40,674,029.61	40,674,029.61
				未分配利润		154,552,005.53	183,320,013.58
				所有者权益合计		1,922,900,041.77	1,951,330,066.82
资产总计		2,067,654,914.24	2,052,601,270.04	负债和所有者权益总计		2,067,654,914.24	2,052,601,270.04

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



母公司利润表

编制单位：博达科海洋工程股份有限公司

2018年1-3月

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
营业收入		16,036,243.51	45,331,046.31
减：营业成本		30,802,248.15	46,851,546.38
税金及附加		3,731,025.99	12,310,519.72
销售费用		991,612.96	722,916.04
管理费用		8,796,173.74	7,436,561.89
财务费用		2,373,995.41	-84,563.01
资产减值损失		3,373,762.30	17,982,243.09
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		-	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-	-
其他收益（损失以“-”号填列）		23,580.00	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-34,008,995.04	-39,888,177.80
加：营业外收入		107,436.44	
减：营业外支出		-	343,659.14
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-33,901,558.60	-40,231,836.94
减：所得税费用		-5,133,550.55	-6,143,083.46
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-28,768,008.05	-34,088,753.48
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-28,768,008.05	-34,088,753.48
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4.现金流量套期损益的有效部分			
5.外币财务报表折算差额			
6.其他			
六、综合收益总额		-28,768,008.05	-34,088,753.48
七、每股收益			
（一）基本每股收益（元/股）			
（二）稀释每股收益（元/股）			

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

母公司现金流量表



编制单位：博迈科海洋工程股份有限公司

2018年1-3月

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		87,355,672.76	35,966,201.63
收到的税费返还		167,538.45	
收到其他与经营活动有关的现金		131,016.44	11,840,319.62
经营活动现金流入小计		87,654,227.65	47,806,521.25
购买商品、接受劳务支付的现金		30,528,811.95	39,381,634.00
支付给职工以及为职工支付的现金		23,904,739.70	36,572,353.91
支付的各项税费		4,073,669.16	67,006.48
支付其他与经营活动有关的现金		4,721,505.08	4,271,274.01
经营活动现金流出小计		63,228,725.89	80,292,268.40
经营活动产生的现金流量净额		24,425,501.76	-32,485,747.15
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	
取得投资收益收到的现金		-	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	
收到其他与投资活动有关的现金		22,661.65	29,394.94
投资活动现金流入小计		22,661.65	29,394.94
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		91,748.05	526,967.77
投资支付的现金		-	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	
支付其他与投资活动有关的现金		-	
投资活动现金流出小计		91,748.05	526,967.77
投资活动产生的现金流量净额		-69,086.40	-497,572.83
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	
取得借款收到的现金		-	
收到其他与筹资活动有关的现金		-	
筹资活动现金流入小计		-	-
偿还债务支付的现金		-	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		14,714.57	
支付其他与筹资活动有关的现金		657,000.00	625,000.00
筹资活动现金流出小计		671,714.57	625,000.00
筹资活动产生的现金流量净额		-671,714.57	-625,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-419,744.63	6,498.02
五、现金及现金等价物净增加额		23,264,956.16	-33,601,821.96
加：期初现金及现金等价物余额		46,427,241.62	72,718,247.12
六、期末现金及现金等价物余额		69,692,197.78	39,116,425.16

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：